檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：羅國仁

電話：03-9251000分機2625

電子信箱：88baby@tmail.ilc.edu.tw

受文者：宜蘭縣立南澳高級中學

發文日期：中華民國104年7月3日

發文字號：府教終字第1040111010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104D063796_104D2024852.doc)

主旨：檢送「104年宜蘭縣高中職鄉關行囊補助計畫」乙份，請

貴校踴躍提出申請，請查照。

說明：

一、依據本府亮點計畫之「蘭陽子弟的共同記憶」政策辦理。

二、本活動重要事項如下：

(一)辦理時間：

１、申請期程：即日起至104年7月15日前。

２、辦理期程：104年8月1日起至104年11月15日期間。

(二)參加對象：本縣各高中職高二升高三學生。

(三)辦理方式：請各校自行選擇一種方式辦理（詳如補助計

畫），研提競爭型活動計畫送府審核。

三、請欲申請之學校於104年7月15日前函送活動計畫(含核章

經費概算表)乙式2份至本府憑辦。

正本：本縣各高中(職)

副本：本府教育處 2015-07-03
11:14:21